KPN NK Marathon

KPN NK Masters - Heerenveen 1-1-2017

Daguitslag masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 266 Erben Wennemars HMA Dalfsen Okay Fashion & Jeans 100 2 35,1
2 303 Arjan Elferink HMA Veenhuizen Agritrader Schaatsteam 100 2 31
3 77 Arnold Gaasenbeek HMB Maarssen 100 2 28
4 95 Arjan Bakker HMD Gouda 94 1 22
5 214 Hans van de Wetering HMA Noordeinde Stouwdam Sport 94 1 21
6 235 Albert Bakker HME Scharmer Schaatscentrum Oosterhaven 94 1 20
7 24 Stan Nelissen HMB Ouderkerk aan De Amstel 94 1 19
8 79 Robert Wierts HMA Utrecht 94 1 18
9 218 Thierry Mijsters HMA Marienheem 88 12
10 280 Rinke de Jong HMD Warns 88 11
11 210 Jeroen Sienot HMA Wehe-Den Hoorn Agritrader Schaatsteam 88 10
12 215 Harm van der Meulen HMB Stiens AB Vakwerk 88 9
13 39 Tonny van Vliet HMB Zeewolde 88 8
14 54 Laurens Akerboom HMC Ter Aar 88 7
15 22 Robin Veerman HMA Volendam 88 6
16 80 Robert Gaasenbeek HMB Westbroek 88 5
17 31 Sjoerd Brandt HMA Monnickendam 88 4
18 270 Alfred Bolks HMB Oldebroek 88 3
19 230 René van der Meulen HMD Kampen Weissensee4kids 88 2
20 93 Paul Robijn HMC Koudekerk aan Den Rijn 88 1
21 309 Arno Broekhuis HMA Emst Van Norel bouwgroep 88
22 228 Tiedo Tinga HMA Bolsward 88
23 50 Marco van Veen HMB Haarlem 88
24 207 Jan Mein HMD Nieuwe-Pekela Selecteq 88
25 299 Laurens Achterkamp HMA Goor 88
26 115 Sam Meissen HMC Venhuizen 88
27 256 Jo Huitzing HMB Stadskanaal 88
28 284 Frans Bugter HMD Arnhem Heins Schaatsshop 88
29 104 Jaap Pereboom HMB Venhuizen 88
30 203 Bas Ludemann HMB 1JIst 88
31 38 Arjen van Ketel HMD Amsterdam 88
32 61 Henk Huitema HMB Amersfoort 88
33 20 Derk Lottman HMC Amsterdam 88
34 289 Gerrit Terpstra HMD Leeuwarden 88
35 5 Richard Smit HMB Waarland 88
36 8 Jan Jaap Jantjes HMC West-Graftdijk 88
37 178 Martie de Zeeuw HMB Est 88
38 35 Jan Hubert HMC Amsterdam 88
39 63 Harm Smit HMD Renkum 88
40 268 Chris van der Vegt HMB Assen Agritrader Schaatsteam 88
41 73 Henri van Ramshorst HMB Nijkerk 88
42 209 Johannes de Groot HMA Jubbega KPMS Bouwadvies 88
43 226 Kurt van de Nes HMB Zwolle Weiseensee4kids 88
44 219 Arnoud Mooibroek HMB Harderwijk 88
45 113 Gert de Jong HMC Amsterdam 88
46 118 Kees Mooijer HMA Middelie 88
47 64 Arno van der Veen HMA Meerkerk 88
48 37 Anthonie Luijendijk HMA Heemskerk 88
49 241 Jacob Drenth HME Oostwold Schaatscentrum Oosterhaven 87
50 318 Jan Wedman HMC Vries 85
51 232 Gerald Bos HMA Molenrij 85
26 Michiel van Asbeck HMD Amsterdam 83
75 Jaap Veerman HMC Woerden 76
44 Stan Jonkmans HMC Zaandam 61
36 Willem van Randeraad HMD Waarder 59
275 Johan ter Schuur HMB Heerenveen 57
72 Rene van Hofslot HMC Amersfoort 52
78 Henk van Walderveen HMD De Meern a7
243 Hans Brink HMB Zwolle 47
84 Christiaan Abeelen HMA Rijswijk 46
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1-1-2017 15:22:03

HMB Spanbroek
HME llpendam
HMB Wageningen
HMB Spaarndam
HMC Ouddorp
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HMB Munstergeleen
HMA Haarlem

75, Diskwalificatie. 211, Gele Kaart.
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Transponderprint  masters

pos nr
1 266
2 303
3 77
4 95
5 214
6 235
7 24
8 79
9 218
10 280
11 210
12 215
13 39
14 54
15 22
16 80
17 31
18 270
19 230
20 93
21 309
22 228
23 50
24 207
25 299
26 115
27 256
28 284
29 104
30 203
&l 38
32 61
33 20
34 289
35 5)
36 8
37 178
38 35
39 63
40 268
41 73
42 209
43 226
44 219
45 113
46 118
47 64
48 37
49 241
50 318
51 232
52 26
53 75
54 44
55 36
56 275
57 72
58 78
59 243
60 84

naam

Erben Wennemars
Arjan Elferink

Arnold Gaasenbeek
Arjan Bakker

Hans van de Wetering
Albert Bakker

Stan Nelissen
Robert Wierts
Thierry Mijsters
Rinke de Jong
Jeroen Sienot

Harm van der Meulen
Tonny van Vliet
Laurens Akerboom
Robin Veerman
Robert Gaasenbeek
Sjoerd Brandt

Alfred Bolks

René van der Meulen
Paul Robijn

Arno Broekhuis
Tiedo Tinga

Marco van Veen

Jan Mein

Laurens Achterkamp
Sam Meissen

Jo Huitzing

Frans Bugter

Jaap Pereboom

Bas Ludemann

Arjen van Ketel

Henk Huitema

Derk Lottman

Gerrit Terpstra
Richard Smit

Jan Jaap Jantjes
Martie de Zeeuw

Jan Hubert

Harm Smit

Chris van der Vegt
Henri van Ramshorst
Johannes de Groot
Kurt van de Nes
Arnoud Mooibroek
Gert de Jong

Kees Mooijer

Arno van der Veen
Anthonie Luijendijk
Jacob Drenth

Jan Wedman

Gerald Bos

Michiel van Asbeck
Jaap Veerman

Stan Jonkmans
Willem van Randeraad
Johan ter Schuur
Rene van Hofslot
Henk van Walderveen
Hans Brink
Christiaan Abeelen
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76
61
59
57
52
47
47
46

100rnd 40km 00:57:40uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

Tijd
57:40.385
57:40.396
57:44.170
53:29.565
53:29.759
53:30.168
53:40.750
53:51.485
50:44.796
50:44.908
50:45.218
50:45.449
50:45.756
50:46.198
50:46.435
50:46.523
50:46.688
50:46.776
50:46.842
50:47.110
50:47.277
50:47.830
50:48.170
50:48.206
50:48.227
50:48.316
50:48.448
50:48.467
50:48.554
50:48.556
50:48.878
50:49.311
50:49.317
50:49.559
50:49.592
50:50.003
50:50.044
50:50.179
50:50.651
50:50.680
50:50.736
50:52.500
50:52.776
50:52.999
50:53.247
50:53.535
50:58.663
50:59.081
51:15.458
49:29.801
49:36.216
51:01.704
45:16.188
35:55.969
35:31.771
33:28.281
30:15.316
28:06.163
28:08.242
27:04.217

Laatste

26.102
26.298
29.983
32.014
32.153
32.753
36.538
37.627
28.649
28.666
29.613
29.431
29.991
28.476
28.802
28.403
29.137
31.977
28.733
29.681
29.072
29.375
29.586
30.286
29.025
30.385
29.795
29.707
28.996
29.490
29.544
30.639
29.415
29.922
29.540
29.876
31.344
30.085
30.163
30.710
30.235
31.163
31.250
31.336
31.516
32.027
35.825
37.892
1:26.952
34.527
36.445
39.364
54.575
1:05.003
49.501
50.409
38.333
52.830
55.601
41.180

Snelste

26.102
26.298
29.120
29.139
29.526
29.661
29.624
31.461
27.893
27.890
29.032
28.549
28.936
28.476
28.802
28.403
29.137
31.168
28.733
29.031
29.072
29.375
29.586
30.039
28.969
29.844
29.795
29.595
28.996
29.490
29.544
30.073
29.415
29.922
29.540
29.876
30.367
30.085
30.163
30.510
30.235
28.989
31.188
31.197
31.180
31.356
31.359
31.225
31.299
31.409
31.710
31.357
31.484
31.328
31.760
31.461
30.040
31.301
31.520
31.538

Groep
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250
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45

Dennis Smit
Leendert Wals

Jolle Landman

Jack van Honschoten
Marco Bottelier
Stefan Wierda

Eddy Thiessen

Gem Wender
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42
41
89
39
38
36
36
35

100rnd 40km 00:57:40uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

26:04.010
23:46.574
22:36.739
22:39.579
22:26.616
21:15.842
21:24.854
20:52.061

43.038
35.498
36.749
37.345
37.347
55.852
40.675
1:03.237

31.169
31.490
31.269
31.598
31.425
31.358
31.824
30.133
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KPN NK Masters - Heerenveen 1-1-2017

Lege batterij masters
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
104 Jaap Pereboom Venhuizen KX-35302
115 Sam Meissen Venhuizen NN-86249
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
54 Laurens Akerboom Ter Aar 0

1-1-2017 15:22:05
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